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Wizytacja kanoniczna Arcybiskupa Józefa Guzdka w Korycinie

W niedzielę 25 maja 2025 r. parafia w Korycinie przeżywała uroczystą wizytację kanoniczną Jego Ekscelencji Księdza Arcybiskupa

Józefa Gózdka. Było to ważne i radosne wydarzenie dla całej wspólnoty parafialnej.

Msze Święte pod przewodnictwem Arcybiskupa

Ksiądz Arcybiskup przewodniczył uroczystym Mszom Świętym w kościele parafialnym w Korycinie. Liturgie zgromadziły licznie

wiernych oraz przedstawicieli lokalnych władz i wspólnot. Na początku pierwszej Mszy Świętej Arcybiskupa serdecznie powitał Wójt

Gminy Korycin, podkreślając znaczenie obecności Pasterza Diecezji dla lokalnej społeczności.

Sprawozdanie proboszcza

Podczas wizytacji ksiądz proboszcz przedstawił sprawozdanie z życia duszpasterskiego i administracyjnego parafii. Zostały omówione

najważniejsze działania duszpasterskie, inwestycje materialne oraz plany na przyszłość, a także zaangażowanie parafian w życie

wspólnoty.

I Komunia Święta

Szczególnym momentem dnia była uroczystość Pierwszej Komunii Świętej, której przewodniczył Ksiądz Arcybiskup. Dzieci po raz

pierwszy przyjęły Eucharystię, a ich rodziny i cała wspólnota parafialna przeżywała to wydarzenie z wielkim wzruszeniem i radością.

Spotkania z grupami parafialnymi

W ramach wizytacji Ksiądz Arcybiskup spotkał się również z przedstawicielami grup działających przy parafii: ministrantami, lektorami,

Kołem Żywego Różańca, grupą młodzieżową oraz Radą Parafialną. Wysłuchał ich świadectw, pytań i podziękował za zaangażowanie w

życie Kościoła lokalnego.

Odwiedziny chorych

Arcybiskup odwiedził także chorych i starszych mieszkańców w domach opieki w Dzięciołówce i Ostrej Górze. Modlił się z nimi i

udzielił błogosławieństwa, niosąc pociechę i duchowe wsparcie.

Msza patriotyczna w Wyłudach – Golgota Wschodu

Zwieńczeniem dnia była uroczysta Msza Święta na Golgocie Wschodu w Wyłudach, sprawowana w intencji Ojczyzny i wszystkich

poległych na Wschodzie. Liturgia miała głęboko patriotyczny charakter, a homilia Arcybiskupa przypominała o wartości pamięci

narodowej i chrześcijańskim obowiązku troski o wolność i prawdę.
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Podsumowanie

Wizytacja była czasem umocnienia duchowego, refleksji oraz okazją do bezpośredniego spotkania parafian z Pasterzem Diecezji.

Pozostawiła wiele dobra i wdzięczności w sercach wiernych oraz nadzieję na dalszy rozwój życia religijnego i wspólnotowego w

parafii Korycin.

FOTORELACJA Z WIZYTACJI

RZYMSKOKATOLICKA PARAFIA PW. ZNALEZIENIA I PODWYŻSZENIA KRZYŻA ŚWIĘTEGO BIAŁOSTOCKA 23, 16-140 KORYCIN

694 451 212   /   WWW.KORYCIN.ARCHIBIAL.PL   /   PARKORYCIN@WP.PL694 451 212   /   WWW.KORYCIN.ARCHIBIAL.PL   /   PARKORYCIN@WP.PL


